
UCHWAŁA Nr XLVII/745/14
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 16 czerwca 2014

w sprawie zadań powierzonych w zakresie prac remontowych dróg, chodników i oświetlenia oraz
budowy i przebudowy ulic gminnych wraz z oświetleniem w roku 2014.

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 2,5 i ust. 3 Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr
18 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie
organizacji  i zakresu  działania  dzielnic  (tekst  jednolity:  Dziennik  Urzędowy  Województwa
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.), Rada Dzielnicy XVIII
Nowa Huta uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje się korekty uchwały nr XLIV/675/14 z dnia 24 marca 2014 w sprawie zadań
powierzonych  w  zakresie  prac  remontowych  dróg,  chodników  i  oświetlenia  oraz  budowy  i
przebudowy ulic gminnych w roku 2014 zł:

W § 1 Uchwały nr XLIV/675/14 
1. pkt  VI  poz.  1  zapis  otrzymuje  brzmienie  „ul.  Klasztorna  –  remont  pobocza  od  ul.

Odmętowej do wysokości ul. Żaglowej po stronie zachodniej ul. Klasztornej”,
2. uzupełnia się pkt VI o poz. 8 „ posadowienie jednego lub dwu punktów oświetleniowych

(słupy) na odcinku pomiędzy ul. Opata Salwińskiego a ul. Podbipięty”   
  
                                                                         § 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     Przewodniczący 
                                                                                                     Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                                   Stanisław Moryc                              

Uzasadnienie:
Z uwagi na przewidywany remont ul. Klasztornej (budowa kanalizacji) środki przeznaczone na 
remont chodnika przenosi się na w/w remont pobocza. 

      


